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Kraków, dnia 20.06.2024 r.
Nr sprawy: DFP.271.73.2024.BM
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów naczyniowych, anestezjologicznych oraz do dializ.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia: 
Pytanie 1
Część nr 4 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycjach elektrod prostokątnych o rozmiarze 44 mm x 30 mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod pozostaną bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2

Część nr 4 poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycjach elektrod prostokątnych o rozmiarze 55 mm x 40 mm przeznaczonych do badań Holtera, z wycięciem na przełożenie kabla, pozostałe parametry oferowanych elektrod pozostaną bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektrodę prostokątną o rozmiarze 55 mm x 40 mm. Pozostałe wymagane parametry bez zmian.
Pytanie 3

Część nr 4 poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycjach elektrod prostokątnych  z zaokrąglonymi rogami  o rozmiarze 35 mm x 50 mm z języczkiem ułatwiającym aplikację, przeznaczonych do badań wysiłkowych, pozostałe parametry oferowanych elektrod pozostaną bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 4

Część nr 4 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej. Dodatkowo Zamawiający oczekuje podania ceny brutto co dodatkowo utrudni przeliczanie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wskazania ceny jednostkowej za sztukę, przy czym dopuszcza możliwość realizacji zamówienia w innej jednostce miary z odpowiednim przeliczeniem ilości i ceny. Zamawiający będzie realizował zamówienie do pełnych opakowań.
Pytanie 5

Projekt umowy – par. 2 ust. 2

Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. 

Odpowiedź: § 2 ust. 2 Wzoru umowy nie ulega zmianie.

Pytanie 6

Projekt umowy – par. 6 ust. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 3 na 7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7

Projekt umowy – par. 11 ust. 3d

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. 
Odpowiedź: § 11 ust. 3 lit d) Wzoru umowy nie ulega zmianie.

Pytanie 8

Pytania do pakietu 1 Zamawiający szacując wartość zamówienia na: ,, Dostawę materiałów naczyniowych, anestezjologicznych oraz do dializ'' w grupie artykułów umieszczonych w pakiecie 1 umieścił cewniki permanentne (pozycja 1) z dodatkowym rozgałęziaczem (pozycja 2), które są patentem jednego wykonawcy – firmy Teleflex. Prosimy o usunięcie pozycji 1 i 2 z pakietu 1, które stanowią parametr ograniczający składanie ofert wielu wykonawcom. Przy tak dużej ilości cewników wymaganych w pozycji 3 i 4 Zamawiającemu powinno zależeć na stworzeniu konkurencyjności i proporcjonalności w celu uzyskania jak najkorzystniejszej oferty cenowej. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją
Pytanie 9

Pytanie 2 do pakietu 1 pozycja 3 i 4 Czy Zamawiający dopuści produkt konkurencyjny, cewniki centralne do hemodializy do ostrej terapii nerkowej, przeznaczone do stosowania w celu uzyskania krótkotrwałego dostępu (mniej niż 30 dni) do hemodializy lub aferezy o podwójnym świetle, wykonany z nieprzepuszczalnego dla promieni rentgenowskich poliuretanu. Rurki cewnika są oznaczone kolorami, gdzie niebieski oznacza żylne, a czerwony oznacza światło tętnicze. Końcówka cewnika jest zwężona i wykonana z bardziej miękkiego materiału. Elastyczną rurkę cewnika Altius RT można ukształtować jako prostą rurkę z przedłużeniem, prostą rurkę z przedłużeniem w kształcie litery J lub wstępnie zakrzywioną rurkę z prostym przedłużeniem. Inteligentne rowki wokół bocznych otworów zapobiegają przyklejaniu się ich do ścianek naczynia. Produkt jest również wyposażony w zintegrowane zawory hemostatyczne zamiast zwykłych złącz typu Luer Lock. Zastawki hemostatyczne zapewniają bezpieczeństwo poprzez automatyczne uszczelnienie przewodów, dzięki czemu nie jest konieczne zaciskanie przewodów cewnika na żadnym etapie zabiegu.
• Igła wprowadzająca 1 × 7 cm, 18 Ga Y

• 1 × strzykawka 5 ml

• 1 × 70 cm, 0,035’’ prowadnik nitinolowy w prowadnicy prowadnika z nasadką

• Rozszerzacz 1 × 12 Fr z powłoką hydrofilową

• 1 × 14 Fr lub 16 Fr rozszerzacz z powłoką hydrofilową

• 1 × skalpel nr 11

• Usztywniacz 1 × 12 Fr lub 14 Fr

W zależności od rozmiaru, długości i rodzaju cewnika, w zestawach dostępne są różne warianty rozszerzaczy i usztywniaczy. Wymiary komponentów podane są także na etykiecie produktu.
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Dla pozycji 3 cewniki dwuświatłowe rozmiar 12F długości 15 i 20cm 

Dla pozycji 4 cewniki dwuświatłowe rozmiar 12F długość 15,20,25cm 

Powyższe zmiany nie mają wpływu na terapię 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
 
Pytanie 10
Czy Zamawiający wydzieli z Części nr 1 zadanie nr 1 i dopuści następujące parametry:
Cewnik naczyniowy permanentny w zestawie, dwuświatłowy, wykonany z poliuretanu o średnicy 14,5 Fr.

Dwie wersje do wyboru. Wersja z ramionami prostymi o długości cewnika do mufy: 15,19,23,27,31,35,42,

50cm i wersja z ramionami zakrzywionymi o długości 19, 24, 28 i 31cm. Przepływ do 500ml/min.

Symetryczna, taperowana końcówka cewnika w celu łatwiejszego wszczepienia. Recyrkulacja przy normalnym i odwróconym przepływie w liniach tętniczej i żylnej poniżej 1%. Do okoła cewnika otwory wycięte w systemie 360 stopni celem zmniejszenia ryzyka przyssania końcówki do ściany naczynia.

Objętość wypełnienia naniesiona na zaciskach. Wprowadzacz o średnicy 15Fr ze zintegrowanym zaworem hemostatycznym, nie wymagającym aktywacji, zapobiegającym przedostaniu się powietrza do światła naczynia i utraty krwi, bezpieczny skalpel. Cewnik w zestawie do zakładania metodą Seldingera. 5 sztuk w opakowaniu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 1 z części 1. 

Pytanie 11
Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz.3 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy

wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych o średnicach 11 FR lub 13 FR o

długościach 15 cm, 17,5 cm i 20 cm do wyboru przez Zamawiającego ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewnik dializacyjny o średnicy 11-13 FR oraz długość 16-20cm. Pozostałe wymagane parametry bez zmian.
Pytanie 12
Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych?

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex

- radiocieniujący szaft cewnika

- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu

- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów

- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry

- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem

się

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość

- kompatybilny z MRI

- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością

tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort

zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg

- igła wprowadzająca 18G

- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr

- nasadki iniekcyjne Luer Lock

- opakowanie zawiera 3 szt.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ramiona cewnika zagięte, ale nie wymaga. Pozostałe wymagane parametry bez zmian.
Pytanie 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 poz. 3 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji ?
Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.
Pytanie 14
Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz.1 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy długoterminowy

poliuretanowy Smooth Flow do implantacji metodą Anterograde bez otworów bocznych z opatentowaną

konstrukcją końcówki, która umożliwia proste i precyzyjne umiejscowienie końcówki w prawym

przedsionku, o stopniu recyrkulacji poniżej 1%, średnica 15,5 FR i długościach cewnika: 19/36 cm, 23/40

cm, 28/45 cm, 33/50 cm, do wyboru przez Zamawiającego?

Charakterystyka zestawu:

- radiocieniujący cewnik

- silikonowe ramiona

- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia chemiczne i mechaniczne

- zacisk na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość

- kompatybilny z MRI

- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką

elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która

gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg

- zacisk cewnika ze skrzydełkami do mocowania na skórze

- igła wprowadzająca 18G

- Trokar

- rozszerzadło 12 Fr

- rozszerzadło 16 Fr z rozrywalną koszulką

- nasadki iniekcyjne Luer Lock
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewnik  dwuświatłowy długoterminowy o średnicy 15-15,5 FR. Pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 poz. 1 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji ?

Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.
Pytanie 16
Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 4 dopuści do postępowania cewnik trójświatłowy 13,5 Fr bez powłoki

antybakteryjnej , bez skalpela, wysokoprzepływowy (High Flow), bez otworów bocznych o długościach 15

cm,20 cm,25cm ?

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex

- radiocieniujący szaft cewnika

- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry

- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem

się

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość

- kompatybilny z MRI

- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu

zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort

zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg

- igła wprowadzająca 18G

- nasadki iniekcyjne Luer Lock

- rozszerzadło 13 Fr

- wyprodukowany w Niemczech 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 poz. 4 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji ? Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.
Pytanie 18
Część 4 poz. 1

Czy Zamawiający w Części 4 w pozycji 1 dopuści elektrody 1 x użytku żelowane do EKG owalne , do krótkotrwałego monitorowania do 24 godzin, o rozmiarze 57mm x 34mm, sensor Ag/AgCl, łatwość mocowania przewodów, dobrze przylegające ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektrodę o rozmiarze 57x34mm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 19
Część 4 poz. 4

Czy Zamawiający w Części 4 w pozycji 4 dopuści elektrodę 1 x użytku, pediatryczną, na bazie gąbki PE, sensor Ag/AgCl, rozmiar 30x24mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektrodę o rozmiarze 30x24mm. Pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie 20
Część 4 poz. 1-4

Czy Zamawiający w Części 4 oczekuje aby zaoferowane elektrody były przezierne w okolicy złącza (sensor Ag/AgCl) co umożliwia obserwację skóry pod elektrodą?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 21
Część 4 poz. 1-4

Czy Zamawiający w Części 4 w pozycjach 1 – 4 wymaga dostarczenia elektrod o grubości nie większej niż 1mm i powierzchni styku nie mniejszej niż 50mm2 ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 22
Część 4 poz. 1-3

Czy Zamawiający w Części 4 w pozycjach 1 - 3 wymaga aby elektrody nie miały mniejszej powierzchni żelu niż 250mm2 ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 23
Zadanie 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicach: 30 mm; 36 mm; 40 mm; 43 mm; 48 mm; 54mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją dotycząca części 4 pozycja 1.
Pytanie 24
Zadanie 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści elektrody o wymiarach 36x48mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektrodę o rozmiarze 36x48 mm dotycząca części 4 pozycji 1. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 25

Zadanie 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści elektrody o wymiarach 42x54mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektrodę o rozmiarze 42x54mm dotycząca części 4 pozycji 1. Pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie 26
Zadanie 1, pozycja 2,3

Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicach: 36 mm; 40 mm; 43 mm; 48 mm; 54mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 27
Zadanie 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wyłącznie elektrodę o średnicy 30mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 28
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu uzupełnienia lub wymiany produktu na nowy do 5 dni roboczych dla pakietu 1 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 29
Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 3 
Prosimy o obniżenie kary umownej do wysokości 10% wartości niezrealizowanej części Umowy, w przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 30
Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 3 
Prosimy o usunięcie ze wzoru umowy zapisu dot. naliczania kary umownej, gdy wystąpił zakup interwencyjny. Zamawiający w przypadku zakupu interwencyjnego obciąży wykonawcę różnicą w cenie, zatem dodatkowe nakładanie kary jest nieuzasadnione. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 31
Dotyczy Formularza cenowego Pakiet 1 
Zwracamy się z wnioskiem o modyfikację formularza ofertowego/cenowego i dodanie kolumny „cena jednostkowa netto”, „wartość podatku” oraz „wartość netto” i uwzględnienie sposobu liczenia cen jak niżej: 

Wartość netto = ilość wg jednostki miary x cena jednostkowa netto 

Wartość brutto = wartość netto + VAT 

Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że wystawiane faktury będą weryfikowane na podstawie ceny jednostkowej netto i stawki podatku VAT, a dalsze obliczenia muszą być zgodne z ogólnie przyjętymi zasadami fakturowania na terenie Polski dla klientów instytucjonalnych. Obliczanie wartości brutto dla pozycji poprzez dodanie podatku VAT do wartości netto za pozycję jest odgórnym ustawieniem systemu obsługującego sprzedaż i nie ma możliwości modyfikacji tego ustawienia pod konkretnego klienta/ konkretną umowę. 

Uzasadnienie: 

Na fakturze wartość brutto liczona jest wg schematu matematycznego: cena jednostkowa netto x ilość + VAT. 

Natomiast Zamawiający wymaga w formularzu cenowym odmiennego sposobu liczenia ceny co, w przypadku wygrania przetargu, może skutkować rozbieżnością ceny z umowy z ceną na fakturze. 

Sposób liczenia wartości brutto wymagany przez Zamawiającego (Wartość brutto = ilość x cena jednostkowa brutto) spowoduje, że ceny na fakturze nie będą zgodne z cenami w formularzu cenowym. 

Powyższe wynika z różnic w zaokrągleniach matematycznych. 

Przykład: 

Wartość brutto = ilość wg jednostki miary x cena jednostkowa brutto
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Wartość brutto = wartość netto + VAT
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 32
Czy Zamawiający wydzieli z Części nr 1 zadanie nr 1 i dopuści następujące parametry: 

Cewnik naczyniowy permanentny w zestawie, dwuświatłowy, wykonany z poliuretanu o średnicy 14,5 Fr. Dwie wersje do wyboru. Wersja z ramionami prostymi o długości cewnika do mufy: 15,19,23,27,31,35,42, 50cm i wersja z ramionami zakrzywionymi o długości 19, 24, 28 i 31cm. Przepływ do 500ml/min. Symetryczna, taperowana końcówka cewnika w celu łatwiejszego wszczepienia. Recyrkulacja przy normalnym i odwróconym przepływie w liniach tętniczej i żylnej poniżej 1%. Do okoła cewnika otwory wycięte w systemie 360 stopni celem zmniejszenia ryzyka przyssania końcówki do ściany naczynia. Objętość wypełnienia naniesiona na zaciskach. Wprowadzacz o średnicy 15Fr ze zintegrowanym zaworem hemostatycznym, nie wymagającym aktywacji, zapobiegającym przedostaniu się powietrza do światła naczynia i utraty krwi, bezpieczny skalpel. Cewnik w zestawie do zakładania metodą Seldingera. 5 sztuk w opakowaniu.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
W załączeniu przekazuję Arkusz cenowy (stanowiący załącznik nr 1a do SWZ)  uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
W załączeniu przekazuję również Szczegółowe informacje o produkcie, o których mowa w pytaniach 13, 15, 17 bez ujawniana źródła zapytania. 
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